
 

1 

DIRECTUM-25360-583940  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 03.03.2017 №  0414/09-01/2017 
 

О внесении изменений в Ведомственный перечень 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными образовательными 

учреждениями Чеховского муниципального района, 

подведомственными Управлению образования 

Администрации Чеховского муниципального района   

 

 

 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Порядком формирования, ведения и утверждения 

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями Чеховского муниципального 

района, утвержденным постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 17.12.2015 № 1835/08-01/2015 (с изменениями от 

28.04.2016 № 0994/21-01/2016) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными образовательными учреждениями 

Чеховского муниципального района, подведомственными Управлению 

образования Администрации Чеховского муниципального района, 

утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 15.12.2016 № 3345/09-01/2016.  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-583940  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Блинову И.В. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-583940  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 03.03.2017 №  0414/09-01/2017 

 

 

Изменения, которые вносятся в Ведомственный перечень муниципальных 

услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 

образовательными учреждениями Чеховского муниципального района, 

подведомственными Управлению образования Администрации Чеховского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации  

Чеховского муниципального района от 15.12.2016 № 3345/09-01/2016 

 

1. В пункте 1 графе «Условие (формы) оказания муниципальной 

услуги/работы» слова «Очная» заменить словами «Очная/Группа полного 

дня». 

2. В пункте 2: 

2.1 графу «Наименование муниципального учреждения и его код» 

дополнить словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Троицкая средняя общеобразовательная школа имени С.Н. 

Воронина (463Ц1149)»; 

2.2 в графе «Условие (формы) оказания муниципальной 

услуги/работы» слова «Очная» заменить словами «Очная/Группа полного 

дня». 

3. В пункте 6 графе «Наименование муниципального учреждения и 

его код» исключить следующие строки:  

3.1 «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия №2 (463Ц1127)»;  

3.2 «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гимназия №7 (463Ц1128)». 

4. В пункте 9 графе «Наименование муниципального учреждения и 

его код» исключить строку «Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение дополнительного образования «детско-

юношеская спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева» (463Ц1136)». 

5. В пункте 10 графе «Условие (формы) оказания муниципальной 

услуги/работы» слова «Заочная с применением дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения» заменить словами 

«Очная». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

